
COMUNE DI NEMBRO
PROV INC IA D I BERGAMO

V i a  R o m a  1 3
24027 Nembro (BG)

Te l . 035 471 311
Fax  035 471 343

w w w. n e m b r o . n e t
comune@nembro.net

Cod. Fisc. 00221710163

C:\DOCUME~1\lecchig\IMPOST~1\Temp\Deroga transito via Piazzo integrazione 13.08.2012.doc 

Settore: Gestione e Controllo del territorio 
Servizio: Lavori Pubblici ed Ambiente 

 
 
 
 
 
 

DL/ED/cz – Prot.  __9713_           Nembro, 13/08/2012   
Cat. __1___ - Cl. ___8___     
Rif. Prot. 9456 
ORD. n. ___89____ 
 
 
   
 
      

In assenza del Responsabile del Settore 
IL VICE SEGRETARIO COMUNALE 

 
 
 

Vista la richiesta dell’impresa Ediltironi srl con sede ad Alzano Lombardo in via Fornaci  n. 36, con la 
quale si richiede l’integrazione all’ordinanza n. 69 del 26/06/2012 per la deroga al transito in via Piazzo 
dei veicoli con massa complessiva superiore a  7,5 tonnellate; 
 
Visto l’art. 7 del D. Lgs. del 30.04.92, n. 285 ed il D.P.R. 16.12.1992, n. 495; 
 
Visto il D. Lgs. 18.08.2000 n. 267; 
 
 

ORDINA 
 
 

Di integrare l’ordinanza n. 69 del 26/06/2012 per il transito sino al cantiere presso il civico n. 39 di via 
Piazzo, dei seguenti veicoli targati: CP329CZ, BZ467EG, CD611FE, DT841VE, BA746JD, EL083EL, 
tutti di proprietà della ditta Calcestruzzi Valseriana ed eccedenti la massa complessiva di tonnellate 7,5. 
 
Le condizioni sono le stesse previste nella richiamata ordinanza n. 69 del 26/06/2012, prot. n. 7885. 

 
Il Corpo di Polizia Locale “Unione insieme sul Serio” e l’Ufficio Tecnico sono incaricati dell’osservanza 
della presente ordinanza contro la quale è possibile ricorrere innanzi al T.A.R. di Brescia, competente 
per territorio, entro 60 giorni dall’atto di pubblicazione all’Albo Pretorio. 
 

 
In assenza del Responsabile del Settore 

                   IL VICE SEGRETARIO COMUNALE 

F.to dott.ssa Laura DORDI 
 
Il Responsabile del procedimento: 
geom. Cristian ZANCHI – tel. 035471316 
cristian.zanchi@nembro.net 


